[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 458
г. Елизово
13 декабря 2018 года

О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 №19-НПА

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 №19-НПА».

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 №19-НПА» Главе Елизовского городского поселения для подписания и обнародования.
Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов
Елизовского городского поселения

Е.И.Рябцева
[image: image2.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальный нормативный правовой акт
О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 №19-НПА
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

от 13 декабря 2018 года №458
Статья 1. Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 №19-НПА, принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 09 февраля 2017 года №111, следующие изменения:

Статью 19 «Учет муниципальной собственности» изложить в следующей редакции:

1. Учет муниципальной собственности осуществляется Управлением имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения путем ведения реестра муниципального имущества в объеме сведений об объектах учета (далее – «Реестр») и бухгалтерского учета объектов муниципальной имущественной казны в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

2. Управление имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения ежегодно представляет Собранию депутатов (на первую сессию нового года) для утверждения Реестр по состоянию на 1 января нового года.

Статья 2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после официального опубликования.

Глава Елизовского городского поселения

Е.И.Рябцева
№122-НПА      « 13 » декабря 2018 года